Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Приложение 24
к Положению

о раскрытии информации эмитентами

эмиссионных ценных бумаг

Список аффилированных лиц
	ОАО «АВТОТЭК»

	(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)


	Код эмитента:
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	(указывается дата, на которую составлен список
аффилированных лиц акционерного общества)


	Место нахождения эмитента:
	Г.Магадан ул.Берзина,12

	
	(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного
общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
	Адрес страницы в сети Интернет:
	www.avtotek-mag07.narod.ru

	
	(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)


	Наименование должности уполномоченного
лица акционерного общества
	
	
	
	
	В.И.Терещук
	

	
	
	
	подпись
	
	И. О. Фамилия
	

	Дата
«
	30
	»
	октября
	2008
	
	 г.
	М. П.

	


	Коды эмитента

	ИНН
	4909048712

	ОГРН
	1024900950128


	I. Состав аффилированных лиц на
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	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физии-
ческого лица (указы-
вается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежа-
щих аффилиро-
ванному лицу обыкновенных акций акционер-
ного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Зачиняева Ирина Анатольевна
	Г.Магадан
	Член Совета директоров
	27.06.08г
	-
	-

	2.
	Кочергин Владимир Иванович
	Г.Магадан
	Член Совета директоров
	27.06.08г.
	0,39
	0,39

	3.
	Романова Людмила Александровна
	Г.Магадан
	Член Совета директоров
	27.06.08г
	0,08
	0,08

	4.
	Величко Антон Владимирович
	Г.Магадан
	Член Совета директоров
	27.06.08г
	-
	-

	5.
	Терещук Марина Витальевна
	Г.Магадан
	Член Совета директоров
	27.06.08г
	-
	-

	6.
	Шевченко Галина Петровна
	Г.Магадан
	Член Совета директоров
	27.06.08г.
	4,20
	4,20

	7.
	Шкапский Виталий Александрович
	Г.Магадан
	Член Совета директоров
	27.06.08г
	13,63
	13,63

	8.
	Терещук Виталий Иванович
	Г.Магадан
	Единоличный исполнительный орган
	29.06.05г.
	14,13
	14,13


